
Test Liturgiczny

Dasz radę. Z pozdrowieniem :))

Poziom trudności: Średni

1. Jaki dzień obchodzony jest 2 lutego w święto Ofiarowania Pańskiego?

A - Dzień Pomocy Bliźnim

B - Dzień Niewidomych

C - Dzień Życia Konsekrowanego

2. Jak nazywa się święto Ofiarowania Pańskiego w tradycji polskiej?

A - Matki Bożej Siewnej

B - Matki Bożej Gromnicznej

C - Matki Bożej od Cudownego Medalika

3. Ile dni trwa okres Wielkiego Postu

A - 50

B - 40

C - 60

4. Od jakiego dnia rozpoczyna się okres Wielkiego Postu?

A - od Środy Popielcowej

B - od tłustego czwartku

C - od Niedzieli Palmowej

5. Jak nazywa się niedziela rozpoczynająca Wielki Tydzień?

A - Niedziela Palmowa

B - Niedziela Miłosierdzia

C - Niedziela Dobrego Pasterza

6. Jakie wydarzenie upamiętnia święcenie palm?

A - przyjście 12-letniego Jezusa do Jerozolimy

B - odnalezienie Jezusa w świątyni

C - uroczysty wjazd Jezusa do Jerozolimy
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7. Wielki Czwartek to dzień ustanowienia...

A - sakramentów Eucharystii i Kapłaństwa

B - sakramentu spowiedzi

C - adoracji krzyża

8. W którym dniu Triduum Paschalnego kapłan dokonuje ceremonii umywania nóg?

A - w Wielki Czwartek

B - w Wielki Piątek

C - w Wielką Sobotę

9. Wielka Sobota  to dzień...

A - spoczynku Pana w grobie

B - Eucharystii

C - modlitw za kapłanów

10. Ile dni trwa okres wielkanocny?

A - 30

B - 40

C - 50
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Karta odpowiedzi

1. C

2. B

3. B

4. A

5. A

6. C

7. A

8. A

9. A

10. C
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